MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

EDITAL Nº 01, DE 29 DE AGOSTO DE 2024
PROGRAMA DE APOIO FINANCEIRO À QUALIFICAÇÃO - PROFIQUALI

A Comissão do Programa de Apoio Financeiro à Qualificação - PROFIQUALI, após reunião
realizada em 18 de setembro de 2024, nos termos da Resolução n.º 20/2024  - CONSU de 20/08/2024,
torna público a lista de candidatos classificados e excedentes no edital de nº 01, de 29 de agosto de
2024.

RESULTADO PRELIMINAR
LISTA DE TÉCNICOS ADMINISTRATIVOS EM EDUCAÇÃO

SIAPE CLASSIFICAÇÃO
1120489 1º CLASSIFICADO
2122926 2º CLASSIFICADO
3149239 3º CLASSIFICADO
2704241 4º CLASSIFICADO
1846401 5º CLASSIFICADO
1566004 6º CLASSIFICADO
2185451 7º CLASSIFICADO
2121528 8º CLASSIFICADO
3009716 1º EXCEDENTE
3144660 2º EXCEDENTE
2304913 3º EXCEDENTE
1823543 4º EXCEDENTE
2122845 5º EXCEDENTE
2188581 6º EXCEDENTE
1957203 7º EXCEDENTE
3032094 8º EXCEDENTE
1811552 9º EXCEDENTE
1196376 10º EXCEDENTE
2128223 11º EXCEDENTE
1876514 12º EXCEDENTE
1953354 13º EXCEDENTE
3237256 14º EXCEDENTE
1012268 15º EXCEDENTE
2190900 16º EXCEDENTE
1750817 17º EXCEDENTE
1673858 18º EXCEDENTE
2172991 19º EXCEDENTE
2160495 20º EXCEDENTE
2695088 21º EXCEDENTE

LISTA DE DOCENTES

SIAPE CLASSIFICAÇÃO

Documento Lista de Candidatos Classificados (1543070)         SEI 23086.010858/2024-61 / pg. 1

1692777 1º CLASSIFICADO

2087360 2º CLASSIFICADO
1956515 3º CLASSIFICADO
1561551 4º CLASSIFICADO
2203863 5º CLASSIFICADO
1996351 6º CLASSIFICADO

Greiciele Macedo Morais

Diretora de Seleção e Desenvolvimento de Pessoas
Presidente da Comissão

Marina Ferreira da Costa
Pró-Reitora de Gestão de Pessoas

Documento assinado eletronicamente por Greiciele Macedo Morais, Membro, em 19/09/2024, às
13:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8
de outubro de 2015.

Documento assinado eletronicamente por Marina Ferreira da Costa , Pro-Reitor(a), em 19/09/2024,
às 13:48, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de
8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1543070 e o
código CRC 0E084E96.

Referência: Processo nº 23086.010858/2024-61 SEI nº 1543070

Documento Lista de Candidatos Classificados (1543070)         SEI 23086.010858/2024-61 / pg. 2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ufvjm.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Documento Lista de Candidatos Classificados (1543070)